
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND               Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh kết quả xếp loại năm 2023 
đối với tập thể lãnh đạo, quản lý của Sở Y tế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 04-HD/TU, ngày 23/11/2023 của Ban Thường vụ 
Tỉnh ủy về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, 
cá nhân trong hệ thống chính trị;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 về xếp loại tập thể 
lãnh đạo, quản lý năm 2023 đối với các Sở, Ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công 
lập và UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện kết luận của Ban cán sự đảng UBND tỉnh tại Công văn số 130-
CV/BCSĐ ngày 05/3/2024;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 208/TTr-SNV ngày 15/3/2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kết quả xếp loại năm 2023 đối với tập thể lãnh đạo, 
quản lý Sở Y tế tại mục I Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 59/QĐ-
UBND ngày 10/01/2024 của UBND tỉnh, cụ thể: từ Hoàn thành nhiệm vụ” 
thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ”.

Các nội dung khác tại Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của 
UBND tỉnh không thay đổi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Y tế; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;
- Đảng uỷ Khối CCQ tỉnh;
- CVP;
- Lưu: VT, NCKS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh


